Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Собрание депутатов
Манычского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Манычское сельское поселение Сальского района» по состоянию на 27 декабря 2024 года.

Принято Собранием депутатов                                                           «27» декабря 2024 г.
Манычского сельского поселения

Руководствуясь  статьей 9 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации государственного  и муниципального имущества»  Собрание депутатов Манычского сельского поселения
решает:

1.  Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Манычское сельское поселение Сальского района» за 2024 год согласно приложению.
2. Обнародовать данное решение путем размещения на официальном Интернет-сайте и информационных стендах Администрации Манычского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Манычского сельского поселения по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Манычского сельского поселения                                    С.В. Подскребалина

п. Степной Курган
«27» декабря 2024 г.
№177
Приложение
к решению Собрания депутатов Манычского
сельского поселения «Об утверждении отчета
о выполнении  прогнозного плана (программы) приватизации
 муниципального имущества, находящегося
 в муниципальной собственности муниципального образования
«Манычское сельское поселение Сальского района»
по состоянию на 27 декабря 2024 года»
 от «27» декабря 2024 г.  № 177

ОТЧЕТ
Условия приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Манычское сельское поселение»
по состоянию на 27 декабря 2024 года.

	№ п/п
	Наименование объектов муниципальной собственности
	Способ приватизации
	Сроки приватизации
	Цена сделки
(рублей)

	1.
	Экскаватор – ЭО-2101
Адрес: Россия, Ростовская область, Сальский район, п. Степной Курган, пер.  Революционный
	Публичное предложение в электронной форме
	III - IV квартал 2024 года
Состоялся
	741 950,00

	2.
	Прицеп – 2 ПТС-4,5
Адрес: Россия, Ростовская область, Сальский район, п. Степной Курган, пер.  Революционный
	Публичное предложение в электронной форме
	III -IV квартал 2024 года
Состоялся
	69 000,00